
     

                      2019 年 10 月 

  お客様各位 

                             ニッタン株式会社 

 

       

 ＲＸＮ－６シリーズ(6/6B/6C/6C-A/6E/6E-A/610)製品サポート終了のお知らせ  

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧賜り心より御礼

申し上げます。 

 現在、弊社製品のＧＲ型受信機（ＲＸＮ－６シリーズ）につきましては、補修用性能部品の保有期

限終了以降も、データ変更を含む製品サポートを継続して参りましたが、データ変更に使用するＰＣ

の維持や生産終了等による補修用性能部品の調達が困難なことから、サポートを終了することとな

りますので、ここにお知らせいたします。 

 当該製品をご使用のお客様には、ご不便、ご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご理解、ご

賢察賜りますようお願い申し上げます。 

今後は、お客様の安心・安全を確保するために、早期の自動火災報知設備リニューアル計画のご検

討をお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

  

１．対象製品 

   ・Ｒ型受信機：ＲＸＮ－６シリーズ 

 

 ２．製品サポート終了日 

   ・２０２０年３月末日 

    ただし、ご依頼内容によっては、期日内であっても対応が困難な場合がございますので、 

ご理解の程、宜しくお願い致します。 

 

３．後継機種 

   ・ＧＲ型受信機：ＲＸＮ－６２１ 

 

４．お問い合わせ先 

・弊社営業担当にご連絡ください。 

 

 ５．添付資料 

   ・対象製品一覧表                                       

以上 



■ＲＸＮ－６シリーズ　製品サポート終了対象製品

製品記号 型式番号 生産終了年
補修用性能部品
保有期限

ＲＸＮ－６ 受第５～１１号 １９９７年 終了済み

ＲＸＮ－６Ｂ 受第５～１１～１号 １９９９年 終了済み

ＲＸＮ－６Ｃ 受第９～１０６～１号 ２００４年 終了済み

ＲＸＮ－６Ｃ－Ａ 受第９～１０６～２号 ２００６年 終了済み

ＲＸＮ－６Ｅ 受第１１～３２号 ２００４年 終了済み

ＲＸＮ－６Ｅ－Ａ 受第１１～３２～２号 ２００６年 終了済み

ＲＸＮ－６１０ 受第１７～２号 ２００８年 終了済み




